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PLANLAMA	AŞAMASI	

	
Hedeflerin	belirlenerek	o	hedeflere	ulaşmak	için	gerekenlerin	planlandığı	aşamadır.	
	
P.1.	PROJE	ADI:		
Bir Avuç Sevgi Projesi	
	
P.2.	PROJE	DANIŞMANI:			
Fatih TAŞ	
	
P.3.	PROJENİN	AMAÇLARI	
Barınaktaki dostlarımıza bir avuç sevgi vermek, afiş hazırlayıp toplumun bilinçlenmesini sağlamak, sokaktaki dostlara 

mama temin ederek su ve mama yardımı yapmak 
	

P.4.	PROJE	SÜRESİ	(Hafta	Olarak	Belirtiniz.)	
14	hafta	

	
P.5.	PROJENİN	

Başlangıç	Tarihi	(dönemin	ilk	günü)	 Bitiş	Tarihi(dönemin	son	günü)	
	 27.02.2023	 09.06.2023	
	
P.6.	PROJENİN	GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ	YERLER	(Kurum,	Kuruluş	vb.)	
Fethiye Belediyesi Geçici Hayvan Bakım Merkezi 
Sokakta bulunan hayvanlar 
	
P.7.	Projeye	Katkı	Sağlayacak	Kurum	ve	Kuruluşlar	(Varsa)	
 Bartın Üniversitesi 
	

P.8.	PROJEDE	GÖREV	ALACAK	KİŞİLERİN	GÖREV	DAĞILIMLARI	
Sıra	No	 Adı	Soyadı	 Görevi	
1	 Muhammet Ali Çetinkaya Projeyi	yürütmek	
	

P.9.	PROJE	EKİBİ	
Öğrenci	No	 Adı	Soyadı	 Bölümü	

21010509033	 Muhammet Ali Çetinkaya	 İlköğretim	Matematik	Öğrt.	
	
P.10.	KULLANILACAK	MATERYAL	VE	ARAÇLAR	
Hayvan	maması,	su	tası,	afiş	

	
P.11.	PROJENİN	BÜTÇESİ		
(Ayrıntılı	olarak	belirtiniz.	Nakdi	ve	çalışan	kişilerin	katkıları,	sponsor	destekleri	vb.)	
Sponsor	desteği	olmadığı	için	arkadaş	çevremin	yardımıyla	500	TL(mama	temini	için)	

	
P.12.	UYGULAMA	PLANI	-	YAPILMASI	PLANLANAN	ETKİNLİKLER		
(Her	etkinlik	ayrıntılı	olarak	somut	ve	net	ifadelerle	açıklanmalıdır.)	
Hayvan barınağına giderek orada hayvanlarla ilgilenmek 

Afiş hazırlayarak sokaklara yapıştırmak 
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Sokaklarda bulunan hayvanlara su ve mama yardımı yapılması 

 

P.13.	ZAMAN	YÖNETİMİ	
(Zaman	yönetiminde	satır	ve	sütunlara	ekleme	yapabilirsiniz.)	

Yıl	 Ay	 Hafta	
	

Planlama	 Uygulama	 Değerlendirme	 Raporlama	
Geri	Dönüt	
Verme/Proje	
Döngüsünü	
Kapatma	

	
	

2023	

Şubat		 1.	Hafta	 +	 	 	 	 +	
Mart	 2.Hafta	 +	 	 	 	 +	
Mart	 3.Hafta	 +	 	 	 	 +	
Mart	 4.Hafta	 +	 	 	 	 +	
Mart	 5.Hafta	 +	 	 	 	 +	
Nisan	 6.Hafta	 +	 	 	 	 +	
Nisan	 7.Hafta	 +	 	 	 	 +	
Nisan		 8.Hafta	 	 +	 +	 +	 +	
Nisan	 9.Hafta	 	 +	 +	 +	 +	
Mayıs	 10.Hafta	 	 +	 +	 +	 +	
Mayıs	 11.Hafta	 	 +	 +	 +	 +	
Mayıs	 12.Hafta	 	 +	 +	 +	 +	
Mayıs	 13.Hafta	 	 +	 +	 +	 +	
Haziran	 14.Hafta	 	 +	 +	 +	 +	

	

	
	
	

UYGULAMA	AŞAMASI	
	

Planlanan	faaliyetlerin	uygulama	sürecinin	izlendiği	ve	gerçekleştirildiği	aşamadır.	
	

UA.1.	FAALİYET	PLANINI	İZLEME	VE	GERÇEKLEŞTİRME	
Sokak	hayvanlarını	korumak	amacıyla	afiş	hazırlanarak	daha	çok	orman	taraflarına	asılacaktır.	

Mama	temin	etmek	için	çevredeki	insanlardan	yardım	toplanacaktır.	

Sokaklarda	bulunan	hayvanlara	su	ve	mama	yardımı	yapılacaktır.	

Barınağı	ziyaret	ederek	orada	hayvanlarla	ilgilenilecektir.		

	
	
UA.2.	UYGULAMA	SONUÇLARININ	YAKIN	TAKİBİ	
Hayvanlar için hazırlanan afiş orman taraflarına asılmıştır. 

Mama temini için arkadaş çevremden yardım toplanmıştır. 

Sokaklarda bulunan hayvanlara su ve mama yardımı yapılmıştır. 

Barınak ziyaret edilerek hayvanlarla ilgilenilmiştir. 
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KONTROL	ET	AŞAMASI	
	

Planlanan	 amaçlara	 ulaşılabilme	 durumunun	 değerlendirildiği	 ve	 ne	 tür	 sorunların	 ortaya	 çıktığına	
yönelik	kontrol	ve	analizlerin	yapıldığı	aşamadır.	

	
KA.1.	PLANLANAN	AMAÇLARA	ULAŞILMA	DURUMU	
(Planlanan	amaçlara	ne	kadar	ulaşıldı?)	
Afiş hazırlayarak orman taraflarına asarak insanların bilinçlenmesi amaçlanmıştır ve bu amaca 

ulaşılmıştır. 

Mama temin etmek için uğraşılmıştır fakat çok fazla bir yardım toplanamamıştır. Daha çok arkadaş 

çevresinden yardım alınmıştır. 

Sokaklarda bulunan hayvanlara su ve mama yardımı yapılmıştır ve amacına ulaşılmıştır. 

Barınağı ziyaret ederek hayvanların oradaki durumları gözden geçirilmiş ve hayvanlarla elimizden 

geldiği kadar ilgilenilmiştir. 

	
KA.2.	AMAÇTAN	OLASI	SAPMALARI	TESPİT	ETME	VE	KAYDETME	
Amaçtan olası bir sapma olmamıştır. 

 
KA.3.	İLGİLİ	KİŞİLERE	YAPILAN	BİLGİLENDİRMELER		
(Projeyi	yürütenlerin	projeye	yönelik	öz	değerlendirme	süreci,	projenin	hedef	kitlesi	ile	ilgili	yapılan	
anketler/dönütler	vb.)	
Sokakta bulunan hayvanların daha çok önemsenerek zor kış aylarından onlara destek olmalıyız. 

	
KA.4.	PROJENİN	ÖZETİ	(100-150	Kelime)	
Bir Avuç Sevgi Projesinin amacı sokaklarda bulunan hayvanların ihtiyaçlarını bir nebze de olsa 

karşılamak ve hazırlanan afişler ile insanlarımızın bilinçlendirerek sokak hayvanlarına olan bakış 

acılarını değiştirmektir.  

 

ÖNLEM	AL	AŞAMASI	
	

Kontrol	 aşamasında	 elde	 edilen	 öğrenmelerle	 bir	 sonraki	 planlamanın	 iyileştirildiği	 ve	 geliştirildiği	
aşamadır.	
	
ÖA.1.	 PLANLANAN	 ETKİNLİKLER	 İLE	 YAPILAN	 UYGULAMALAR	 ARASINDA	 ORTAYA	 ÇIKAN	
FARKLILIKLARI	GİDERMEK	ADINA	YAPILAN	FAALİYETLER	
Bu aşamada sokak hayvanlarının ihtiyaçlarını daha iyi karşılamak için bir sponsor bulunarak daha 

çok canlıya yardım edilebilir. 

	
ÖA.2.	ETKİLİ	ÖNLEMLERİ	STANDARTLAŞTIRMA	
Uygulamanın planlanmasında etkinlik planının dikkate alınmasının önemi anlaşılmıştır. 
	
	
ÖA.3.	GEREKLİ	EĞİTİM	VE	YÖNLENDİRMELERİ	SAĞLAMA	
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İnsanlarımızın hayvanlara yönelik bakış acılarını değiştirmek için bir seminer ile eğitim verilebilir. 

	
ÖA.4.	KALICI	BİR	İZLEME	SİSTEMİ	KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	
Hayvan dostlarımız ile ilgilenen gönüllü kişilere sponsorlar bulunarak hayvanların ihtiyaçları biraz 

da olsa karşılanmaya çalışılmalıdır. 

	
ÖA.5.	BİR	SONRAKİ	PROJELERE/ÇALIŞMALARA	YÖNELİK	ÖNERİLER	
Bir grup gönüllü insanlarla sponsor eşliğinde sokak hayvanlarına geniş çaplı yardım edilmesi 

	
ÖA.6.	PROJENİN	SONUCUNDA	TOPLUMA	HİZMET	YÖNÜNDEN	ELDE	EDİLEN	KATKILAR	
Sokak hayvanlarına yönelik hazırlanan afişler ile o yöre yaşayan insanların biraz da olsa 

bilinçlenmesi sağlanmıştır. Hayvanlara yapılan yardım ile ihtiyaçları karşılanmıştır. 
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PROJEYE	AİT	FOTOĞRAFLAR		
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